
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No. 076-AD-80

CONSIDERANDO :

$ Que, el Decreto Supremo N* 522 de 26 de Julio de 1950
que reglamenta la Ley N* 11377 Estatuto y Escalafón del Servicio Gvil en su Artículo 1460 dispone la constitución anual -
deana Comisión de Procesos Administrativos en cada Reparti --

¿ ción;
Que, habiendo fenecido el mandato conferido a la Comi

sión designada por Resolución N*% 236-AD-79 de 26.03.79;
Con la opinión favorable de la Dirección Ejecutiva;
De conformidad alo dispuesto por los Artículos 37% y

45% del Decreto ley N% 20555;
SE RESUELVE :

Artículo 1% ,- DESIGNAR «como miembros de la Comisión
de Procesos Administrativos del Instituto Nacional de Recrea-
ción, Educación Hsica y Ieportes, para el año 1980 a los Titulares de los siguientes cargos :

Miembros Titulares :

Presidente : Jefe de la Oficina Central de Infraestructura y
Equipamiento.

Í Vocal : Jefe de la Oficina d Asesoría Jurídica (a.i.)
Secretario : Jefe de la Unidad d Personal
Miembros Suplentes :

Presidente :  ¿bfe de la Oficina Central de Administración
Vocal : BRirector del CESIRED

Artículo 2% .- FACULTESE a la Comisión que se designa
por la presente Resolución, para solicitar el apoyo que juzgue
pertinente para el mejor desempeño de su «metido.

.
Regístrese y Comuníquese ,

Rusa tmVICEALMIRANTE AP
./ AUGUSTO GALVEZ ARD

DE/MVS
rtp.


